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Descripción JunioMayo

ETAPA: PERCIBIDO

Agosto Septiembre Octubre Diciembre Total General

FUENTE :

NoviembreJulioAbrilMarzoFebreroEneroPresupuesto Vigente
Fuente

Especifica
Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7296 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE SABANA
LARGA (ELÍAS PIÑA)

1,041,335.00 1,341,335.00 1,041,335.00 4,677,059.87 1,041,335.00 1,437,640.00 17,641,353.331,041,335.001,041,335.001,041,335.001,854,638.461,041,335.001,041,335.0017,770,597.33

INGRESOS 1,041,335.00 1,341,335.00 1,041,335.00 4,590,123.49 1,041,335.00 1,437,640.00 17,041,113.491 1,041,335.001,041,335.001,041,335.001,341,335.001,041,335.001,041,335.0017,170,357.49

IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001 0.000.000.000.000.000.00118,000.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1 4

Certificación de animales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0030,000.0099961.1.4.3.21 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 88,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 88,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 1 9

Otros impuestos diversos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0088,000.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 1,041,335.00 1,341,335.00 1,041,335.00 4,590,123.49 1,041,335.00 1,437,640.00 17,041,113.494 1,041,335.001,041,335.001,041,335.001,341,335.001,041,335.001,041,335.0017,042,357.491

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 7,736,141.00 611,653.00 611,653.00 611,653.00 611,653.00 611,653.00 611,653.00 611,653.00 611,653.00 7,736,141.001,007,958.00611,653.00611,653.00611,653.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

7,736,141.00 611,653.00 611,653.00 611,653.00 611,653.00 611,653.00 611,653.00 611,653.00 611,653.00 7,736,141.001,007,958.00611,653.00611,653.00611,653.001 4 1

Ordinaria según ley 611,653.00 611,653.00 611,653.00 611,653.00 611,653.00 1,007,958.00 7,736,141.00611,653.00611,653.00611,653.00611,653.00611,653.00611,653.007,736,141.0019551.4.1.5.03 20

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 9,306,216.49 429,682.00 429,682.00 729,682.00 429,682.00 429,682.00 729,682.00 429,682.00 429,682.00 9,304,972.49429,682.00429,682.00429,682.003,978,470.491 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

9,306,216.49 429,682.00 429,682.00 729,682.00 429,682.00 429,682.00 729,682.00 429,682.00 429,682.00 9,304,972.49429,682.00429,682.00429,682.003,978,470.491 4 2

Ordinaria según ley 429,682.00 429,682.00 429,682.00 429,682.00 429,682.00 429,682.00 5,156,184.00429,682.00429,682.00429,682.00429,682.00429,682.00429,682.005,157,428.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 3,548,788.49 0.00 0.00 3,548,788.490.000.000.000.000.000.003,548,788.4901001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.000.000.000.00300,000.000.000.00600,000.0099921.4.2.5.04 40

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005 0.000.000.000.000.000.0010,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 5

5 ARRENDAMIENTOS 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 5 1

Galleras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099981.5.1.5.09 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 86,936.38 0.00 0.00 600,239.843 0.000.000.00513,303.460.000.00600,239.84

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 86,936.38 0.00 0.00 600,239.841 0.000.000.00513,303.460.000.00600,239.843

1 Disminución de activos financieros corrientes 600,239.84 0.00 0.00 513,303.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,239.840.000.000.0086,936.383 1

1 Disminución de disponibilidades 600,239.84 0.00 0.00 513,303.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,239.840.000.000.0086,936.383 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 86,936.38 0.00 0.00 600,239.840.000.000.00513,303.460.000.00600,239.8499983.1.1.1.03 30

1,041,335.00 1,041,335.00 1,854,638.46 1,041,335.00 1,041,335.00 1,341,335.00 1,041,335.00 1,041,335.00 4,677,059.87 1,041,335.00 1,041,335.00 1,437,640.00 17,641,353.3317,770,597.33Total General


